**Αδριανός:** imperator Rom. (a. 117-138). gener Traiani imperatoris Rom. 2157; libris delectatur, litteratos muneribus donat et doctos viros in comitatu suo habet 2158-63; Hebraeos rebellos occidit et Hierosolyma funditus evertit et Aeliam vocat 2165-70; hydrope moritur 2172; eius regni spatium 2172a; conditor urbis (Adriani urbis), quae prius ab Oreste vocabatur 5115-17.

**Αδριανός:** papa Romae (a. 772-795). propinquui eius seditionem movent contra Leonem (III) papam Romae 4425-27.

**Αθηναῖος:** urbs Atticae 1224, 1230; ex ea Eudocia, coniux imperatoris Theodosii (II), orta 2548, 2554; ex ea in expeditione Troiana Menestheus 1230.

**Αθηνά:** primum nomen Eudociae, uxoris Theodosii (II) 2560, 2576.

**Αθηνόδωρος:** sapiens vir ex Alexandria ortus, magister Octavii, imperatoris Rom. Octavianum Caesarem a libidinibus amovere vult 1869-94; eius hortatio ad Octavianum Caesarem de sententiis in tribunalibus et illius responsio 1895-1907.

**Αἴας:** ex Salamine dux Graecorum in expeditione contra Troiam 1231; una cum Ulyssine in templum Apollinis accurrit et Achilleum extremum spiritum ducentem reperit 1398; cum lamento Achilleum alloquitur 1404; corpus Achillei ad portum desert 1410.

**(Αἴγισθος):** fraude Clytaemnestrae Agamemnonem trucidat 1466-69; ab Oreste necatus 1468.

**Αἴγυπτος, -οι:** incolae Aegypti. οὐρουπαι Αἴγυπτοι = Αἴγυπτος 226; Αἴγυπτια πελάγη = mare Aegypti 1457; primi regem accipiunt 472, 515, tributumque pendere cooperunt 474; usque ad ridiculum religionem ducunt 498/99; rex eorum Abimelechus 525; Sarra

venustior quam feminae eorum erat 527; imperium eorum, 535, annos MC CCLXIII duravit 543/44; sub regina eorum Cleopatra Romani Aegyptum subiciunt 958-60; rex eorum Pharaon vocatur 991-95; post exitum Hebraeorum calamitates eos opprimunt 1058; eorum rex Bocchoris linguarum omnium antiquissimam agnoscere potuit 4779-81.

**Ιγυπτος:** Mesremus eam habitat 445; quid nomen Aegyptus significat 446/47; Abrahamus in eam migrat 519; Sesostris eius rex 561, 563; in ea Ptolemaeus suum imperium creat 939-44; post Ptolemaeum omnes reges cognomento eius Ptolemaei vocantur 945-47; sub Ptolemaeo Philadelpho eius imperium celebre erat 949-55; sub regina Cleopatra Romani eam subiciunt 959-65; Iosephus in ea praefectus Pharaonis 976/77; Iacobus ad eam tendit 982; Moses mittitur ut Hebraeos ex ea educat 1021; Pharaon conatur retro Hebraeos ad eam referre 1046; Israelitae numero LX milium ex ea fugiunt 1060; recte Hebraei ab ea ad Palaestinam proficiscuntur 1071; Proteus, eius rex, 1187, Paridem ex ea amoget 1205; Menelaus post expugnationem Troiae ad eam navigat 1458.